
Contacto

Teléfono +034 968288003
Correo Electrónico 
servicio_contratacion_sms@listas.carm.es

Dirección Postal

Calle Central, 7
(30100) Espinardo España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS/9999/1101126728/24/PA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Murciano de Salud - Gerencia
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Kits de carrera para la secuenciación NGS ( Next Generation
Sequencing), compatibles con los equipos Miseg y Nextseq2000 (Illumina) ubicados en el Centro de
Bioquímica y genética clínica del Hospital Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca

Suministro de Kits de carrera para la secuenciación NGS ( Next Generation Sequencing), compatibles conDescripción 
los equipos Miseg y Nextseq2000 (Illumina) ubicados en el Centro de Bioquímica y genética clínica del Hospital Clínico
Universitario Virgen de la Arrixaca
Valor estimado del contrato 972.310,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 280.118,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 231.502,5 EUR.

Clasificación CPV
33696000 - Reactivos y medios de contraste.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Dirección Postal

Avda. General Perón 38
(28071) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Illumina Productos de España, S.L.
NIF B86268125
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza Pablo Ruiz Picasso, Número 1 , Torre Picasso - Planta 4.
(28020) Madrid España

Contacto

Teléfono 34919343062
Correo Electrónico tenderseurope@illumina.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 231.502,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 280.118,03 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 465
Fecha de Formalización 12/06/2024

Motivación

Motivación Única empresa licitadora y cumplir con los requisitos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

De conformidad con el artículo 131.2 en relación con el artículo 156 LCSP
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZDgqV375D0eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013530236 |  2024-000650599 | vie, 14 jun 2024 09:52:45:977 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38012723903915519534625708224526298089 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZDgqV375D0eC9GJQOEBkQ%3D%3D

